
 
 
 

  
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE(Mat. - Elem.-Med.) 

Via Indipendenza 65 - 71041CARAPELLE (FG)  
Codice Fiscale: 90015720718 Codice Meccanografico: FGIC822001 

Mail fgic822001@istruzione.it; pec fgic822001@pec.istruzione.it ; tel. 0885799740 
 
 

Carapelle, 10/04/2025 

 

Al Personale Docente  

Alla DSGA 

Al Personale ATA 

Al sito web  

Circ. n. 294 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne d’Istituto definitive personale 

docente e personale ATA a.s. 2025/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 29 gennaio 2025 

per la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici del 

triennio 2025-2028;  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28 febbraio 2025 concernente la 

mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. nell’a.s. 2025/2026; 

VISTA la graduatoria provvisoria del personale docente e del personale ATA;  

VISTI i reclami pervenuti nei termini di legge 

 

DECRETA 

la pubblicazione, in Amministrazione trasparente, delle graduatorie DEFINITIVE 

interne di Istituto 2025/2026, relative al personale docente e al personale ATA, 

titolare a tempo indeterminato presso l’Istituto Comprensivo Carapelle, valevoli per le 

operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’ a.s. 

2025/2026. 

 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR 

entro 60 giorni, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 

giorni dalla data di pubblicazione della stessa. 

 

Le graduatorie del personale docente sono consultabili nella sezione Comunicazione 

del Registro elettronico.  

Le graduatorie del personale ATA sono affisse all’Albo. 

 

Il Dirigente scolastico  

                                                                                 prof. Pasquale MOREA                                                           

  

Istituto Comprensivo    Carapelle - C.F. 90015720718 C.M. FGIC822001 - AD22244 - SEGRETERIA I.C. CARAPELLE

Prot. 0002287/U del 10/04/2025

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2025-04-10T15:55:10+0200




